Dictus Willelmus filius quondam Egidii van der Voirt de Vechel promisit se daturum et soluturum Godefrido de Gheldorp filio quondam Philippi de Eijcke hereditariam (dg: medietatem) paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Rode sancte Ode hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex medietate ad se spectante in predictis agro dicto dat Heijtvelt #et# orto ac agro dicto dat (dg: Rode) Rodelant (dg: promisit super omnia quod non resignabit nec dimittet nisi cum litteris paccionis unius modii siliginis mensure predictae solvende et recipiende et assignande in hoc eventu dicto Godefrido in hereditatibus quibuscumque dicti Willelmi) et ad maiorem securitatem dictus Willelmus peciam terre sitam ibidem inter (dg: dictum agrum dat Heijtvelt ex uno et inter hereditatem) hereditatem Theoderici die Wulner ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad dictum (dg: agr) agrum dat Heijtvelt vocatum #ad pignus imposuit# et promisit super omnia dictam peciam terre pro solutione unius modii siliginis dicte mensure dicto Godefrido sufficientem facere. Quo facto promisit dictus Rodolphus #filius quondam Theoderici van den Broec# super habita et habenda (dg: dictas) dictam medietatem dictorum agri orti et agri et peciam terre pro solutione dicte paccionis duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mensure sufficientes facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 549r 06 wo 22-03-1396.

Voornoemde Willelmus zvw Theodericus Wulner beloofde aan Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke een n-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit (1) de helft van voornoemde akker, tuin en akker. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus tot onderpand (2) een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Koevingen, tussen Aleijdis Claes dochter enerzijds en de gemeint van Rode anderzijds; hij beloofde dit stuk land van waarde te houden voor 1 mud rogge. Rodolphus van den Broecke zvw Theodericus van den Brocke beloofde voornoemde helft van de akker, tuin en akker en het stuk land van waarde te houden voor de pacht van 2½ mud.

Dictus Willelmus filius Theoderici Wulner promisit se daturum et soluturum Godefrido de Gheldorp filio quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) Rode sancte Ode hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex medietate ad se spectante in dictis agro orto et agro et ad maiorem securitatem dictus (dg: Will) Willelmus peciam terre sitam in predicta parochia in loco dicto die

Koeveringe inter hereditatem Aleijdis Claes dochter ex uno et inter communitatem de Rode ex alio ad pignus imposuit et (dg: super) promisit super omnia (dg: q) huiusmodi peciam terre #dicto Godefrido# pro solucione unius modii siliginis dicte mensure sufficientem facere. Quo facto Rodolphus van den Broecke filius quondam Theoderici van den Brocke! promisit super habita et habenda dictam medietatem dictorum agri orti et agri et peciam terre (dg: suf) pro solucione dicte paccionis duorum et dimidii modiorum (dg: sibi) dicte mensure sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 549r 07 wo 22-03-1396.

De gezusters Delia en Beatrix, dvw Gerardus van Vlaenderen, droegen over aan Amelius zvw Lambertus Melijs soen (1) alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun oom Willelmus van Vlaenderen bvw voornoemde Gerardus, (2) alle goederen, die aan hen zullen komen na overlijden van Johannes nzvw voornoemde Willelmus van Vlaenderen, (3) alle goederen, die aan hen nagelaten waren door voornoemde Willelmus, of die aan hen komen ingevolge het testament van voornoemde wijlen Willelmus van Vlaenderen. Het geld van de overdracht is voldaan.

Delia et (dg: Beatrix) Beatrix sorores filie quondam Gerardi de Vlaenderen cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis de morte quondam Willelmi de Vlaenderen (dg: eorum avunc) fratris dicti quondam Gerardi eorum avunculi (dg: et de et) successione advoluta atque omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: d) eis de morte Johannis filii naturalis dicti quondam Willelmi de Vlaenderen successione advolvenda et quovis modo competitura insuper omnia bona mobilia immobilia hereditaria et parata atque totum jus eis (dg: de vigore) a dicto quondam Willelmo legata ac eisdem Delije et Beatrici sororibus vigore testamenti seu ultime voluntatis dicti quondam Willelmi de Vlaenderen competentia ac competitura quovis modo hereditarie supportaverunt Amelio filio (dg: Lamberti) quondam Lamberti Melijs soen promittens cum tutore (dg: ratam servare warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem et impeticionem eorum' et suorum heredum (dg: de) in premissis existentes et eventuras deponere et recognoverunt se de pretio (dg: emptionis) #supportacionis# fore satisfactum clamantes inde quitas (dg: acta in ca). Testes datum supra.

BP 1180 p 549r 08 wo 22-03-1396.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes Bovinc en Albertus Wael.